



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度
道前平野農地整備事業
田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事

積 算 書
(当初)

中国四国農政局
道前平野農地整備事業所

中国四国農政局

中国四国農政局

工事別工事名: 田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事

中国四国農政局

事業名 道前平野農地整備事業

工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			63,790,000	
・工事原価			53,848,000	
純工事費			40,726,000	
・直接工事費			36,063,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	17,652,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	18,411,000	
・間接工事費			17,785,000	
・共通仮設費			4,663,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$36,063,000 \times ((8.930 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,350,000	
・運搬費	1.000	式	552,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	372,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			389,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$36,029,000 \times (1.080)$			389,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			13,122,000	
・現場管理費(率計上)				
$40,726,000 \times ((30.690 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			13,122,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$53,848,000 \times (18.440 \times 1.000 + 0.04)$			9,951,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			34,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

工事別工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

中国四国農政局

[illegible]

中国四国農政局

[illegible]

工事別工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

中国四国農政局

事業名 道前平野農地整備事業					
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				17,652,000	
・ 構造物撤去工				173,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		173,000	
B02162 コンクリート構造物取壊し	12	m3	10,500	126,000	歩A・単A B単 1号
BA0201 搬運搬	12	m3	3,938	47,256	歩A・単A B単 2号
合 計				173,256	
・ 幹線排水路その他工					
・ ・ 土工	1.000	式		17,479,000	
BA0103 床掘り	200	m3	276	55,200	歩A・単A B単 3号
BA0101 掘削	14	m3	320	4,480	歩A・単A B単 4号
000005 床掘・掘削土運搬 工区内仮置場へ	210.000	m3	322	67,620	歩A・単A B単 5号
000006 埋戻用土運搬 仮置場から施工箇所へ	150.000	m3	322	48,300	歩A・単A B単 6号
000007 埋戻	47.000	m3	2,692	126,524	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻	44.000	m3	2,744	120,736	歩A・単A B単 8号
000009 埋戻	10.000	m3	513	5,130	歩A・単A B単 9号
000010 盛土 構造物周辺,B<1.0m以下	2.000	m3	2,692	5,384	歩A・単A B単 10号
000011 盛土 1.0m≤B<2.5m	3.000	m3	2,744	8,232	歩A・単A B単 11号
000012 盛土 4.0m≤B	27.000	m3	513	13,851	歩A・単A B単 12号
000013 作業残土処理	56.000	m3	1,204	67,424	歩A・単A B単 13号
000014 基面整正	54.000	m ²	439	23,706	歩A・単A B単 14号
000015 整形工 (人力荒仕上げ)	120.000	m ²	263	31,560	歩A・単A B単 15号
合 計				578,147	
・ ・ 排水対策工				180,000	
B06301 アンダードレーン コンクリート用砕石 40～5mm	18.5	m	4,887	90,410	歩A・単A B単 16号
000017 ドレーン取付工	3.000	箇所	8,779	26,337	歩A・単A B単 17号
B06203 サイドドレーン コンクリート用砕石 40～5mm	37.0	m	1,711	63,307	歩A・単A B単 18号
合 計				180,054	
・ ・ 2号幹線排水路工				14,753,000	
000019 ボックスカルバート 1-1号暗渠	11.000	m	859,015	9,449,165	歩A・単A B単 19号
000020 ボックスカルバート 1-2号暗渠	18.500	m	273,825	5,065,763	歩A・単A B単 20号
000021 PC鋼より線 φ15.2mm	112.000	m	519	58,128	歩A・単A B単 21号
000022 アンカープレート φ15.2mm用	48.000	枚	883	42,384	歩A・単A B単 22号
000023 グリップ φ15.2mm	48.000	個	2,860	137,280	歩A・単A B単 23号
合 計				14,752,720	
・ ・ 河川放流工				394,000	
BA0301 基礎碎石 RC-40	4.0	m ²	1,487	5,948	歩A・単A B単 24号
BA0302 均しコンクリート 18N-12-25	0.4	m3	37,530	15,012	歩A・単A B単 25号
BA0303 型枠 均しコンクリート	0.6	m ²	4,896	2,938	歩A・単A B単 26号
BA0302 鉄筋コンクリート 24N-12-25	3.9	m3	38,280	149,292	歩A・単A B単 27号

[illegible]

事業名 道前平野農地整備事業					
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				18,411,000	
・ 仮設工	1.000	式		18,411,000	
・ ・ 仮設工 施工ヤード	1.000	式		1,478,000	
BA0106 盛土 B≧4.0m,購入土	320	m3	2,718	869,760	歩A・単A B単 46号
B15501 表土掘削	390.00	m ²	68	26,520	歩A・単A B単 47号
B15501 表土埋戻・耕起	390.00	m ²	96	37,440	歩A・単A B単 48号
BA0101 ヤード撤去(掘削)	320	m3	320	102,400	歩A・単A B単 49号
000050 作業残土処理	320.000	m3	1,380	441,600	歩A・単A B単 50号
合 計				1,477,720	
・ ・ 仮設工 護床ブロック製作ヤード	1.000	式		353,000	
BA0106 盛土 B≧4.0m,購入土	80	m3	2,718	217,440	歩A・単A B単 51号
BA0101 ヤード撤去(掘削)	80	m3	320	25,600	歩A・単A B単 52号
000053 作業残土処理	80.000	m3	1,380	110,400	歩A・単A B単 53号
合 計				353,440	
・ ・ 仮設工 工事用道路	1.000	式		6,115,000	
BA0106 盛土 B≧4.0m,購入土	1,200	m3	2,718	3,261,600	歩A・単A B単 54号
B15501 表土掘削	3,617.00	m ²	68	245,956	歩A・単A B単 55号
B15501 表土埋戻・耕起	3,617.00	m ²	96	347,232	歩A・単A B単 56号
000057 敷鉄板設置撤去	79.000	m ²	1,762	139,198	歩A・単A B単 57号
000058 大型土のう工 製作・設置・撤去(購入土,1.0t用)	12.000	袋	6,778	81,336	歩A・単A B単 58号
BA0101 工事用道路撤去(掘削)	1,200	m3	320	384,000	歩A・単A B単 59号
000060 作業残土処理	1,200.000	m3	1,380	1,656,000	歩A・単A B単 60号
合 計				6,115,322	
・ ・ 仮設工 河川内仮締切工	1.000	式		8,986,000	
000061 大型土のう工 製作・設置(現地土,耐候性大型土のう)	40.000	袋	7,819	312,760	歩A・単A B単 61号
000062 大型土のう工 移設	44.000	袋	2,337	102,828	歩A・単A B単 62号
000063 大型土のう工 撤去	40.000	袋	1,161	46,440	歩A・単A B単 63号
000064 油圧圧入機械据付撤去	2.000	回	459,504	919,008	歩A・単A B単 64号
000065 鋼矢板圧入(硬質地盤クリア工法) 左岸側施工時	45.000	枚	133,102	5,989,590	歩A・単A B単 65号
000066 鋼矢板引抜 右岸側施工時(切替)	6.000	枚	6,957	41,742	歩A・単A B単 66号
000067 鋼矢板圧入(硬質地盤クリア工法) 右岸側施工時(切替)	6.000	枚	133,102	798,612	歩A・単A B単 67号
000068 油圧引抜機 据付・解体	2.000	回	62,177	124,354	歩A・単A B単 68号
000069 鋼矢板引抜	45.000	枚	6,957	313,065	歩A・単A B単 69号
000070 鋼矢板賃料 39枚分	15.210	ton	20,160	306,634	歩A・単A B単 70号
000071 鋼矢板賃料 6枚分	2.340	ton	13,365	31,274	歩A・単A B単 71号
合 計				8,986,307	
・ ・ 終点締切工	1.000	式		59,000	
000072 大型土のう工 設置(耐候性)	6.000	袋	7,590	45,540	歩A・単A B単 72号
000073 土木シート 吸出防止材	16.000	m ²	831	13,296	歩A・単A B単 73号

[illegible]

[illegible]

中国四国農政局

事業名 道前平野農地整備事業

工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B02162	*** B単ー 1号 *** コンクリート構造物取壊し					
			m3	10,500		歩A・単A
BA0201	*** B単ー 2号 *** 殻運搬					
			m3	3,938		歩A・単A
BA0103	*** B単ー 3号 *** 床掘り					
			m3	276		歩A・単A
BA0101	*** B単ー 4号 *** 掘削					
			m3	320		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 床掘・掘削土運搬					
	工区内仮置場へ		m3	322		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 埋戻用土運搬					
	仮置場から施工箇所へ		m3	322		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 埋戻					
			m3	2,692		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 埋戻					
			m3	2,744		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 埋戻					
			m3	513		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 盛土					
	構造物周辺,B<1.0m以下		m3	2,692		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 盛土					
	1.0m≤B<2.5m		m3	2,744		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 盛土					
	4.0m≤B		m3	513		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 作業残土処理					
			m3	1,204		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 基面整正					
			m ²	439		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 整形工 (人力荒仕上げ)					
			m ²	263		歩A・単A
B06301	*** B単ー 16号 *** アンダードレーン					
	コンクリート用砕石 40～5mm		m	4,887		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** ドレーン取付工					
			箇所	8,779		歩A・単A
B06203	*** B単ー 18号 *** サイドドレーン					
	コンクリート用砕石 40～5mm		m	1,711		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** ボックスカルバート					
	1-1号暗渠		m	859,015		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** ボックスカルバート					
	1-2号暗渠		m	273,825		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** PC鋼より線					
	φ15.2mm		m	519		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** アンカープレート					

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	φ15.2mm用 *** B単ー 23号 ***		枚	883		歩A・単A
000023	グリップ					
	φ15.2mm *** B単ー 24号 ***		個	2,860		歩A・単A
BA0301	基礎砕石					
	RC-40 *** B単ー 25号 ***		m ²	1,487		歩A・単A
BA0302	均しコンクリート					
	18N-12-25 *** B単ー 26号 ***		m ³	37,530		歩A・単A
BA0303	型枠					
	均しコンクリート *** B単ー 27号 ***		m ²	4,896		歩A・単A
BA0302	鉄筋コンクリート					
	24N-12-25 *** B単ー 28号 ***		m ³	38,280		歩A・単A
BA0303	型枠					
	鉄筋コンクリート *** B単ー 29号 ***		m ²	9,586		歩A・単A
B18366	足場					
	単管傾斜 *** B単ー 30号 ***		掛m ²	3,839		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	SD345,D13 *** B単ー 31号 ***		ton	168,102		歩A・単A
B03205	鉄筋					
	SD345,D16 *** B単ー 32号 ***		ton	166,557		歩A・単A
000032	コンクリート					
	18N-8-25 天端部 *** B単ー 33号 ***		m ³	38,140		歩A・単A
BA0303	型枠					
	天端コンクリート *** B単ー 34号 ***		m ²	8,627		歩A・単A
B02101	コンクリートブロック積み					
	ブロック積 *** B単ー 35号 ***		m ²	21,164		歩A・単A
000035	コンクリートブロック					
	ポーラスブロック (環境保全型間知ブロック) *** B単ー 36号 ***		m ²	7,700		歩A・単A
000036	水抜きパイプ					
	1箇所/2m2 *** B単ー 37号 ***		箇所	153		歩A・単A
BA0306	裏込砕石					
	*** B単ー 38号 ***		m ³	7,624		歩A・単A
BA0601	護床ブロック製作					
	I型 1.0t *** B単ー 39号 ***		個	23,860		歩A・単A
BA0602	護床ブロック横取り					
	*** B単ー 40号 ***		個	2,260		歩A・単A
BA0605	護床ブロック据付					
	*** B単ー 41号 ***		個	3,788		歩A・単A
000041	連結金具					
	*** B単ー 42号 ***		個	1,300		歩A・単A
BA0302	埋戻コンクリート					
	18N-8-25 *** B単ー 43号 ***		m ³	40,940		歩A・単A
BA0303	型枠					
			m ²	8,627		歩A・単A

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単— 44号 *** 根固めコンクリート					
	18N-8-40		m3	40,730		歩A・単A
000045	*** B単— 45号 *** 袋詰玉石据付工					
	2t用 長期性能型		袋	22,010		歩A・単A
BA0106	*** B単— 46号 *** 盛土					
	B≥4.0m,購入土		m3	2,718		歩A・単A
B15501	*** B単— 47号 *** 表土掘削					
			m ²	68		歩A・単A
B15501	*** B単— 48号 *** 表土埋戻・耕起					
			m ²	96		歩A・単A
BA0101	*** B単— 49号 *** ヤード撤去(掘削)					
			m3	320		歩A・単A
000050	*** B単— 50号 *** 作業残土処理					
			m3	1,380		歩A・単A
BA0106	*** B単— 51号 *** 盛土					
	B≥4.0m,購入土		m3	2,718		歩A・単A
BA0101	*** B単— 52号 *** ヤード撤去(掘削)					
			m3	320		歩A・単A
000053	*** B単— 53号 *** 作業残土処理					
			m3	1,380		歩A・単A
BA0106	*** B単— 54号 *** 盛土					
	B≥4.0m,購入土		m3	2,718		歩A・単A
B15501	*** B単— 55号 *** 表土掘削					
			m ²	68		歩A・単A
B15501	*** B単— 56号 *** 表土埋戻・耕起					
			m ²	96		歩A・単A
000057	*** B単— 57号 *** 敷鉄板設置撤去					
			m ²	1,762		歩A・単A
000058	*** B単— 58号 *** 大型土のう工					
	製作・設置・撤去(購入土,1.0t用)		袋	6,778		歩A・単A
BA0101	*** B単— 59号 *** 工事用道路撤去(掘削)					
			m3	320		歩A・単A
000060	*** B単— 60号 *** 作業残土処理					
			m3	1,380		歩A・単A
000061	*** B単— 61号 *** 大型土のう工					
	製作・設置(現地土,耐候性大型土のう)		袋	7,819		歩A・単A
000062	*** B単— 62号 *** 大型土のう工					
	移設		袋	2,337		歩A・単A
000063	*** B単— 63号 *** 大型土のう工					
	撤去		袋	1,161		歩A・単A
000064	*** B単— 64号 *** 油圧圧入機械据付撤去					
			回	459,504		歩A・単A
000065	*** B単— 65号 *** 鋼矢板圧入(硬質地盤クリア工法)					

[illegible]

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名	:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1,000	m3	10,500	10,500	S単 36号
	合 計				10,500	
	単 価				10,500	
	*** B単ー 2号 ***					
BA0201	殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬					
	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,3.3km以下,	1,000	m3	1,118	1,118	S単 71号
S02123	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材	1,000	m3	2,820	2,820	S単 33号
	合 計				3,938	
	単 価				3,938	
	*** B単ー 3号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,なし	1,000	m3	275.7	276	S単 65号
	合 計				276	
	単 価				276	
	*** B単ー 4号 ***					
BA0101	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,オフ・カット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	320.3	320	S単 63号
	合 計				320	
	単 価				320	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	床掘・掘削土運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	工区内仮置場へ					
S01034	不整地運搬					
	80m以下	1,000	m3	322	322	S単 1号
	合 計				322	
	単 価				322	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	埋戻用土運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	仮置場から施工箇所へ					
S01034	不整地運搬					
	80m以下	1,000	m3	322	322	S単 1号
	合 計				322	
	単 価				322	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	1,000	m3	2,436	2,436	S単 2号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				2,692	
	単 価				2,692	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 8号 ***					
000008	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1,000	m3	1,864	1,864	S単 3号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1,000	m3	624	624	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				2,744	
	単 価				2,744	
	*** B単一 9号 ***					
000009	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	257.3	257	S単 68号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				513	
	単 価				513	
	*** B単一 10号 ***					
000010	盛土 構造物周辺,B<1.0m以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1,000	m3	2,436	2,436	S単 4号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				2,692	
	単 価				2,692	
	*** B単一 11号 ***					
000011	盛土 1.0m≤B<2.5m		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1,000	m3	1,864	1,864	S単 5号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1,000	m3	624	624	S単 7号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				2,744	
	単 価				2,744	
	*** B単一 12号 ***					
000012	盛土 4.0m≤B		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	257.3	257	S単 68号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,100	m3	232.6	256	S単 64号
	合 計				513	
	単 価				513	
	*** B単一 13号 ***					
000013	作業残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック初山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1,000	m3	1,060	1,060	S単 66号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	143.6	144	S単 70号

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,204	
	単 価				1,204	
	*** B単一 14号 ***					
000014	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	438.6	439	S単 69号
	合 計				439	
	単 価				439	
	*** B単一 15号 ***					
000015	整形工 (人力荒仕上げ)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	263	263	S単 6号
	合 計				263	
	単 価				263	
	*** B単一 16号 ***					
B06301	アンダードレーン コンクリート用砕石 40～5mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S06007	ドレーン工(アンダードレーン) コンクリート用砕石,40～5,しない,なし	1.000	m	4,887	4,887	S単 41号
	合 計				4,887	
	単 価				4,887	
	*** B単一 17号 ***					
000017	ドレーン取付工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,	0.150	本	2,170	326	S単 9号
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) キャップ A形 径100,,	1.000	個	1,060	1,060	S単 10号
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径100,,	1.000	個	1,660	1,660	S単 11号
S06005	ドレーン工(クーパー取付) 箱板,底版,100mm,-,-,	1.000	箇所	5,733	5,733	S単 39号
	合 計				8,779	
	単 価				8,779	
	*** B単一 18号 ***					
B06203	サイドドレーン コンクリート用砕石 40～5mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S06006	ドレーン工(サイドドレーン) コンクリート用砕石 40～5mm,しない	1.000	m	1,711	1,711	S単 40号
	合 計				1,711	
	単 価				1,711	
	*** B単一 19号 ***					
000019	ボックスカルバート 1-1号暗渠		m		11.000 m	歩A 当たり算出
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1202,部材厚200,,	1.000	個	900,000	900,000	S単 12号
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1203,部材厚200,,	1.000	個	901,000	901,000	S単 13号
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1750/1186,部材厚200,,	3.000	個	1,200,000	3,600,000	S単 14号
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1186/1750,部材厚200,,	2.000	個	1,200,000	2,400,000	S単 15号
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1106/1670,部材厚200,,	1.000	個	1,160,000	1,160,000	S単 16号

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	3.900	m	45,520	177,528	S単 82号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	2.900	m	45,520	132,008	S単 82号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	2.900	m	45,520	132,008	S単 82号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,無し,なし	1.400	m	33,300	46,620	S単 83号
	合 計				9,449,164	
	単 価				859,015	
	*** B単一 20号 ***					
000020	ボックスカルバート 1-2号暗渠		m		18,500 m	歩A 当たり算出
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000 SHφ190,,	1.000	個	381,000	381,000	S単 17号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000,,	4.000	個	368,000	1,472,000	S単 18号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L877,,	1.000	個	309,000	309,000	S単 19号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01365/1850,,	1.000	個	517,000	517,000	S単 20号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1562/1077,,	1.000	個	464,000	464,000	S単 21号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01077/1562,,	1.000	個	464,000	464,000	S単 22号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1784/1299,,	1.000	個	505,000	505,000	S単 23号
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01850,,	1.000	個	488,000	488,000	S単 24号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B≤1.25 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	6.500	m	21,850	142,025	S単 84号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	2.600	m	45,520	118,352	S単 82号
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B≤1.25 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,有り,なし	9.400	m	21,850	205,390	S単 84号
	合 計				5,065,767	
	単 価				273,825	
	*** B単一 21号 ***					
000021	PC鋼より線 φ15.2mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	PC鋼より線 φ15.2mm,,	1.000	m	519	519	S単 25号
	合 計				519	
	単 価				519	
	*** B単一 22号 ***					
000022	アンカープレート φ15.2mm用		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S02116	アンカープレート 15.2用,,	1.000	個	883	883	S単 26号
	合 計				883	
	単 価				883	
	*** B単一 23号 ***					
000023	グリップ φ15.2mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	グリップ φ15.2mm用,,	1.000	個	2,860	2,860	S単 27号
	合 計				2,860	
	単 価				2,860	
	*** B単一 24号 ***					
BA0301	基礎碎石 RC-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,487	1,487	S単 72号
	合 計				1,487	
	単 価				1,487	
	*** B単— 25号 ***					
BA0302	均しコンクリート 18N-12-25		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸ砂(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,一,一般養生,一,一,一,なし, 18-12-25(20)(高力B) W/C65%	1.000	m3	37,530	37,530	S単 74号
	合 計				37,530	
	単 価				37,530	
	*** B単— 26号 ***					
BA0303	型枠 均しコンクリート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,896	4,896	S単 79号
	合 計				4,896	
	単 価				4,896	
	*** B単— 27号 ***					
BA0302	鉄筋コンクリート 24N-12-25		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸ砂(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,一,一般養生,一,一,一,なし, ｺﾝｸﾘｰﾄ各種	1.000	m3	38,280	38,280	S単 75号
	合 計				38,280	
	単 価				38,280	
	*** B単— 28号 ***					
BA0303	型枠 鉄筋コンクリート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,586	9,586	S単 80号
	合 計				9,586	
	単 価				9,586	
	*** B単— 29号 ***					
BI8366	足場 単管傾斜		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
SI8031	足場工 なし,単管傾斜,なし	1.000	掛m ²	3,839	3,839	S単 53号
	合 計				3,839	
	単 価				3,839	
	*** B単— 30号 ***					
B03205	鉄筋 SD345,D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	168,102	168,102	S単 37号
	合 計				168,102	
	単 価				168,102	
	*** B単— 31号 ***					

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B03205	鉄筋 SD345,D16		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	166,557	166,557	S単 38号
	合 計				166,557	
	単 価				166,557	
	*** B単一 32号 ***					
000032	コンクリート 18N-8-25 天端部		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パッキン(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	38,140	38,140	S単 76号
	合 計				38,140	
	単 価				38,140	
	*** B単一 33号 ***					
BA0303	型枠 天端コンクリート		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,627	8,627	S単 81号
	合 計				8,627	
	単 価				8,627	
	*** B単一 34号 ***					
B02101	コンクリートブロック積み ブロック積		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25(高炉B),	1.000	m ²	21,164	21,164	S単 35号
	合 計				21,164	
	単 価				21,164	
	*** B単一 35号 ***					
000035	コンクリートブロック ポーラスブロック(環境保全型間知ブロック)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	環境保全型間知ブロック ポーラスブロック 控350,,	1.000	m ²	7,700	7,700	S単 28号
	合 計				7,700	
	単 価				7,700	
	*** B単一 36号 ***					
000036	水抜きパイプ 1箇所/2m2		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.078	本	1,890	147	
S02116	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm,,	0.010	m ²	605	6	S単 29号
	合 計				153	
	単 価				153	
	*** B単一 37号 ***					
BA0306	裏込砕石		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込砕石 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	7,624	7,624	S単 73号
	合 計				7,624	
	単 価				7,624	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 38号 ***					
BA0601	護床ブロック製作 I 型 1.0t		個		1,000	歩A 当たり算出
SA0601	SP 消波根固めブロック製作 2.5t以下,計上する,計上する,0.39m3を超え0.45m3以下,4.21m2を超え4.56m2以下,一般,なし,18-5-40(高炉),鋼製型枠10t未満	1,000	個	23,860	23,860	S単 85号
	合 計				23,860	
	単 価				23,860	
	*** B単一 39号 ***					
BA0602	護床ブロック横取り		個		1,000	歩A 当たり算出
SA0602	SP 消波根固めブロック横取り 2.5t以下,12m超,-,ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊,なし	1,000	個	2,260	2,260	S単 86号
	合 計				2,260	
	単 価				2,260	
	*** B単一 40号 ***					
BA0605	護床ブロック据付		個		1,000	歩A 当たり算出
SA0605	SP 消波根固めブロック据付 2.5t以下,陸上,12m超,-,17.778個,層積,ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊,なし	1,000	個	3,788	3,788	S単 87号
	合 計				3,788	
	単 価				3,788	
	*** B単一 41号 ***					
000041	連結金具		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	連結金具 護床ブロック用,,	1,000	個	1,300	1,300	S単 30号
	合 計				1,300	
	単 価				1,300	
	*** B単一 42号 ***					
BA0302	埋戻コンクリート 18N-8-25		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚﾝﾁ車打設,計上する,-,一般養生,-,高さ約17m以下,水平距離約17m以下,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1,000	m3	40,940	40,940	S単 77号
	合 計				40,940	
	単 価				40,940	
	*** B単一 43号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1,000	m ²	8,627	8,627	S単 81号
	合 計				8,627	
	単 価				8,627	
	*** B単一 44号 ***					
000044	根固めコンクリート 18N-8-40		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚﾝﾁ車打設,計上する,-,一般養生,-,高さ約17m以下,水平距離約17m以下,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%	1,000	m3	40,730	40,730	S単 78号

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				40,730	
	単 価				40,730	
	*** B単一 45号 ***					
000045	袋詰玉石据付工 2t用 長期性能型		袋		1,000	歩A 当たり算出
S02300	袋詰玉石 2t用 長期性能型	1,000	袋	22,010	22,010	S単 34号
	合 計				22,010	
	単 価				22,010	
	*** B単一 46号 ***					
BA0106	盛土 B≧4.0m,購入土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	257.3	257	S単 68号
S02116	購入土 山土,,	1,330	m3	1,850	2,461	S単 31号
	合 計				2,718	
	単 価				2,718	
	*** B単一 47号 ***					
BI5501	表土掘削		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SI5003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 表土掘削,なし	1,000	m ²	68	68	S単 42号
	合 計				68	
	単 価				68	
	*** B単一 48号 ***					
BI5501	表土埋戻・耕起		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SI5003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 表土埋戻,なし	1,000	m ²	70	70	S単 43号
SI5004	耕地復旧(耕起)[積込・運搬費] 無	1,000	m ²	26	26	S単 44号
	合 計				96	
	単 価				96	
	*** B単一 49号 ***					
BA0101	ヤード撤去(掘削)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オ-ブ-ンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	320.3	320	S単 63号
	合 計				320	
	単 価				320	
	*** B単一 50号 ***					
000050	作業残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ-ック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下	1,000	m3	1,236	1,236	S単 67号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	143.6	144	S単 70号
	合 計				1,380	
	単 価				1,380	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 51号 ***					
BA0106	盛土 B≥4.0m,購入土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	257.3	257	S単 68号
S02116	購入土 山土,,	1,330	m3	1,850	2,461	S単 31号
	合 計				2,718	
	単 価				2,718	
	*** B単一 52号 ***					
BA0101	ヤード撤去(掘削)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オブンカ外,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	320.3	320	S単 63号
	合 計				320	
	単 価				320	
	*** B単一 53号 ***					
000053	作業残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下	1,000	m3	1,236	1,236	S単 67号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	143.6	144	S単 70号
	合 計				1,380	
	単 価				1,380	
	*** B単一 54号 ***					
BA0106	盛土 B≥4.0m,購入土		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	1,000	m3	257.3	257	S単 68号
S02116	購入土 山土,,	1,330	m3	1,850	2,461	S単 31号
	合 計				2,718	
	単 価				2,718	
	*** B単一 55号 ***					
BI5501	表土掘削		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SI5003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 表土掘削,なし	1,000	m ²	68	68	S単 42号
	合 計				68	
	単 価				68	
	*** B単一 56号 ***					
BI5501	表土埋戻・耕起		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SI5003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 表土埋戻,なし	1,000	m ²	70	70	S単 43号
SI5004	耕地復旧(耕起)[積込・運搬費] 無	1,000	m ²	26	26	S単 44号
	合 計				96	
	単 価				96	
	*** B単一 57号 ***					
000057	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,143,1,なし	1.000	m ²	1,762	1,762	S単 54号
	合 計				1,762	
	単 価				1,762	
	*** B単— 58号 ***					
000058	大型土のう工 製作・設置・撤去(購入土,1.0t用)		袋		1.000	歩A 袋 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,購入土,0.45m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし	1.000	袋	5,752	5,752	S単 47号
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,,0.45m3,,,なし	1.000	袋	1,026	1,026	S単 48号
	合 計				6,778	
	単 価				6,778	
	*** B単— 59号 ***					
BA0101	工事用道路撤去(掘削)		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,ﾌｫｰﾝｶｯﾄ,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	320.3	320	S単 63号
	合 計				320	
	単 価				320	
	*** B単— 60号 ***					
000060	作業残土処理		m3		1.000	歩A m3 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下	1.000	m3	1,236	1,236	S単 67号
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,なし	1.000	m3	143.6	144	S単 70号
	合 計				1,380	
	単 価				1,380	
	*** B単— 61号 ***					
000061	大型土のう工 製作・設置(現地土,耐候性大型土のう)		袋		1.000	歩A 袋 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1.000	袋	7,819	7,819	S単 49号
	合 計				7,819	
	単 価				7,819	
	*** B単— 62号 ***					
000062	大型土のう工 移設		袋		1.000	歩A 袋 当たり算出
S18002	大型土のう工 移設(撤去・再設置),ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,,0m3,,,なし	1.000	袋	2,337	2,337	S単 50号
	合 計				2,337	
	単 価				2,337	
	*** B単— 63号 ***					
000063	大型土のう工 撤去		袋		1.000	歩A 袋 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,,0m3,,,なし	1.000	袋	1,161	1,161	S単 51号
	合 計				1,161	
	単 価				1,161	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単— 64号 ***					
000064	油圧圧入機械据付撤去		回		1,000	歩A 当たり算出
S18193	油圧式杭圧入機据付・解体 (硬質地盤ｸﾘｱ工法) 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入	1.000	回	459,504	459,504	S単 59号
	合 計				459,504	
	単 価				459,504	
	*** B単— 65号 ***					
000065	鋼矢板圧入 (硬質地盤ｸﾘｱ工法) 左岸側施工時		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18192	油圧圧入工 (硬質地盤ｸﾘｱ工法) 50<Nmax≤180 普通鋼矢板 (Ⅲ型),6m以下,50<Nmax≤100,6.5,なし	1.000	枚	133,102	133,102	S単 58号
	合 計				133,102	
	単 価				133,102	
	*** B単— 66号 ***					
000066	鋼矢板引抜 右岸側施工時 (切替)		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) Ⅲ型,6m以下	1.000	枚	6,957	6,957	S単 56号
	合 計				6,957	
	単 価				6,957	
	*** B単— 67号 ***					
000067	鋼矢板圧入 (硬質地盤ｸﾘｱ工法) 右岸側施工時 (切替)		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18192	油圧圧入工 (硬質地盤ｸﾘｱ工法) 50<Nmax≤180 普通鋼矢板 (Ⅲ型),6m以下,50<Nmax≤100,6.5,なし	1.000	枚	133,102	133,102	S単 58号
	合 計				133,102	
	単 価				133,102	
	*** B単— 68号 ***					
000068	油圧引抜機 据付・解体		回		1,000	歩A 当たり算出
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),引抜き	1.000	回	62,177	62,177	S単 57号
	合 計				62,177	
	単 価				62,177	
	*** B単— 69号 ***					
000069	鋼矢板引抜		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18185	油圧引抜工 (鋼矢板) Ⅲ型,6m以下	1.000	枚	6,957	6,957	S単 56号
	合 計				6,957	
	単 価				6,957	
	*** B単— 70号 ***					
000070	鋼矢板賃料 39枚分		ton		1,000	歩A 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,78日,1回	1.000	ton	20,160	20,160	S単 45号
	合 計				20,160	
	単 価				20,160	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 71号 ***					
000071	鋼矢板賃料 6枚分		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,78日,2回	1,000	ton	13,365	13,365	S単 46号
	合 計				13,365	
	単 価				13,365	
	*** B単一 72号 ***					
000072	大型土のう工 設置(耐候性)		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,パ ックめ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1,000	袋	7,590	7,590	S単 52号
	合 計				7,590	
	単 価				7,590	
	*** B単一 73号 ***					
000073	土木シート 吸出防止材		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1,000	m ²	831	831	S単 55号
	合 計				831	
	単 価				831	
	*** B単一 74号 ***					
000074	交通誘導員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	14,790	14,790	S単 8号
	合 計				14,790	
	単 価				14,790	
	*** B単一 75号 ***					
B19001	重建設機械分解・組立・輸送 油圧圧入引抜機(硬質地盤専用)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
S19002	輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,50kmまで	1,000	台	87,000	87,000	S単 60号
	合 計				87,000	
	単 価				87,000	
	*** B単一 76号 ***					
B19002	仮設材輸送 敷鉄板 t=22mm		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	1,000	ton	8,640	8,640	S単 61号
	合 計				8,640	
	単 価				8,640	
	*** B単一 77号 ***					
B19002	仮設材輸送 鋼矢板 III型(搬入～搬出)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積 込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	1,000	ton	14,800	14,800	S単 62号
	合 計				14,800	
	単 価				14,800	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬 80m以下		m3	322		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)		m3	2,436		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,864		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)		m3	2,436		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,864		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	263		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,なし		m3	624		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	14,790		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,		本	2,170		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)					
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) キャップ A形 径100,,		個	1,060		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手)					
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径100,,		個	1,660		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)					
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1202,部材厚200,,		個	900,000		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)					
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L1203,部材厚200,,		個	901,000		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)					
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L01750/1186,部材厚200,,		個	1,200,000		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)					
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1186/1750,部材厚200,,		個	1,200,000		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)					
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1106/1670,部材厚200,,		個	1,160,000		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000 SHφ190,,		個	381,000		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000,,		個	368,000		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L877,,		個	309,000		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01365/1850,,		個	517,000		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1562/1077,,		個	464,000		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)					

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01077/1562,, *** S単ー 23号 ***		個	464,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L11784/1299,, *** S単ー 24号 ***		個	505,000		歩A・単A
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付) ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01850,, *** S単ー 25号 ***		個	488,000		歩A・単A
S02116	PC鋼より線 PC鋼より線 φ15.2mm,, *** S単ー 26号 ***		m	519		歩A・単A
S02116	アンカープレート アンカープレート 15.2用,, *** S単ー 27号 ***		個	883		歩A・単A
S02116	グリップ グリップ φ15.2mm用,, *** S単ー 28号 ***		個	2,860		歩A・単A
S02116	環境保全型間知ブロック 環境保全型間知ブロック ポーラスブロック 控350,, *** S単ー 29号 ***		m ²	7,700		歩A・単A
S02116	吸出し防止マット 吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm,, *** S単ー 30号 ***		m ²	605		歩A・単A
S02116	連結金具 連結金具 護床ブロック用,, *** S単ー 31号 ***		個	1,300		歩A・単A
S02116	購入土 購入土 山土,, *** S単ー 32号 ***		m ³	1,850		歩A・単A
S02116	平板載荷試験 (50kN以下) 平板載荷試験 (50kN以下) *** S単ー 33号 ***		回	186,000		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単ー 34号 ***		m ³	2,820		歩A・単A
S02300	袋詰玉石 袋詰玉石 2t用 長期性能型 *** S単ー 35号 ***		袋	22,010		歩A・単A
S02711	【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25 (高炉B) , *** S単ー 36号 ***		m ²	21,164		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する *** S単ー 37号 ***		m ³	10,500		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し) ,10%未満 *** S単ー 38号 ***		ton	168,102		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物 (切梁無し) ,10%未満 *** S単ー 39号 ***		ton	166,557		歩A・単A
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付) ドレーン工(ウィーブホール取付) 箱板,底版,100mm,-,一, *** S単ー 40号 ***		箇所	5,733		歩A・単A
S06006	ドレーン工(サイドドレーン) ドレーン工(サイドドレーン) コンクリート用砕石 40~5mm,しない *** S単ー 41号 ***		m	1,711		歩A・単A
S06007	ドレーン工(アンダードレーン) ドレーン工(アンダードレーン) コンクリート用砕石,40~5,しない,しない,なし *** S単ー 42号 ***		m	4,887		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし *** S単ー 43号 ***		m ²	68		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費] 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし *** S単ー 44号 ***		m ²	70		歩A・単A

道前平野農地整備事業						
工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SI5004	*** S単— 44号 *** 耕地復旧(耕起)[積込・運搬費]					
	耕地復旧(耕起) 無		m ²	26		歩A・単A
SI7001	*** S単— 45号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板					
	鋼矢板,3型,無,78日,1回		ton	20,160		歩A・単A
SI7001	*** S単— 46号 *** 鋼矢板					
	鋼矢板					
	鋼矢板,3型,無,78日,2回		ton	13,365		歩A・単A
SI8002	*** S単— 47号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	製作・設置,ﾊﾞｯｸ紗,購入土,0.45m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし		袋	5,752		歩A・単A
SI8002	*** S単— 48号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,ﾊﾞｯｸ紗,,0.45m3,,,なし		袋	1,026		歩A・単A
SI8002	*** S単— 49号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	製作・設置,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし		袋	7,819		歩A・単A
SI8002	*** S単— 50号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	移設(撤去・再設置),ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,,0m3,,,なし		袋	2,337		歩A・単A
SI8002	*** S単— 51号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ,,0m3,,,なし		袋	1,161		歩A・単A
SI8002	*** S単— 52号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工					
	製作・設置,ﾊﾞｯｸ紗,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし		袋	7,590		歩A・単A
SI8031	*** S単— 53号 *** 足場工					
	足場工 なし,単管傾斜,なし		掛m ²	3,839		歩A・単A
SI8054	*** S単— 54号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,143,1,なし		m ²	1,762		歩A・単A
SI8062	*** S単— 55号 *** 土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去					
	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設		m ²	831		歩A・単A
SI8185	*** S単— 56号 *** 油圧引抜工(鋼矢板)					
	油圧引抜工(鋼矢板)					
	III型,6m以下		枚	6,957		歩A・単A
SI8186	*** S単— 57号 *** 油圧式杭圧入引抜機据付・解体					
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体					
	普通鋼矢板(II型・III型・IV型),引抜き		回	62,177		歩A・単A
SI8192	*** S単— 58号 *** 油圧圧入工(硬質地盤ｸﾘｱ工法) 50<Nmax≤180					
	油圧圧入工(硬質地盤ｸﾘｱ工法) 50<Nmax≤180					
	普通鋼矢板(III型),6m以下,50<Nmax≤100,6.5,なし		枚	133,102		歩A・単A
SI8193	*** S単— 59号 *** 油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤ｸﾘｱ工法)					
	油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤ｸﾘｱ工法)					
	普通鋼矢板(II型・III型・IV型),圧入		回	459,504		歩A・単A
SI9002	*** S単— 60号 *** 輸送費(特殊機械)					
	輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,50kmまで		台	87,000		歩A・単A
SI9003	*** S単— 61号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	8,640		歩A・単A
SI9003	*** S単— 62号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0		ton	14,800		歩A・単A
SA0101	*** S単— 63号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,ｵﾌﾞｼｬｯﾄ,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m ³	320.3		歩A・単A

道前平野農地整備事業						
工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	*** S単一 64号 ***					
	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	232.6		歩A・単A
SA0103	*** S単一 65号 ***					
	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3	275.7		歩A・単A
SA0121	*** S単一 66号 ***					
	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下		m3	1,060		歩A・単A
SA0121	*** S単一 67号 ***					
	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下		m3	1,236		歩A・単A
SA0141	*** S単一 68号 ***					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし		m3	257.3		歩A・単A
SA0151	*** S単一 69号 ***					
	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	438.6		歩A・単A
SA0161	*** S単一 70号 ***					
	SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし		m3	143.6		歩A・単A
SA0221	*** S単一 71号 ***					
	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,3.3km以下,		m3	1,118		歩A・単A
SA0301	*** S単一 72号 ***					
	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m ²	1,487		歩A・単A
SA0302	*** S単一 73号 ***					
	SP 裏込碎石					
	SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m3	7,624		歩A・単A
SA0311	*** S単一 74号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-12-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	37,530		歩A・単A
SA0311	*** S単一 75号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし, ｺﾝｸﾘｰﾄ各種		m3	38,280		歩A・単A
SA0311	*** S単一 76号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%		m3	38,140		歩A・単A
SA0311	*** S単一 77号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚｰﾝ車打設,計上する,-,一般養生,-,-,高さ約17m以下,水平距離約 17m以下,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	40,940		歩A・単A
SA0311	*** S単一 78号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚｰﾝ車打設,計上する,-,一般養生,-,-,高さ約17m以下,水平距離約 17m以下,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	40,730		歩A・単A
SA0312	*** S単一 79号 ***					
	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ		m ²	4,896		歩A・単A
SA0312	*** S単一 80号 ***					
	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,586		歩A・単A
SA0312	*** S単一 81号 ***					
	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	8,627		歩A・単A

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27975	不整地運搬車[ｸｰﾗｰ型・油圧ﾀﾝｸﾞ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1,690	供用日	19,300	32,617	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	140,000	L	132	18,480	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	26,928	26,928	
	合 計				78,025	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		322	
	*** S単一 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員	0,200	人	26,010	5,202	
R01003	普通作業員	0,850	人	21,930	18,641	
Y00004	諸雑費 10%	0,100		5,202	520	
	合 計				24,363	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,436	
	*** S単一 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0,850	人	21,930	18,641	
	合 計				18,641	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,864	
	*** S単一 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	盛土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員	0,200	人	26,010	5,202	
R01003	普通作業員	0,850	人	21,930	18,641	
Y00004	諸雑費 10%	0,100		5,202	520	
	合 計				24,363	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,436	
	*** S単一 5号 ***					

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m ³		10,000 m ³	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.850	人	21,930	18,641	
	合 計				18,641	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ³		1,864	
	*** S単一 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.120	人	21,930	2,632	
	合 計				2,632	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		263	
	*** S単一 7号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m ³		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04081	振動ロー[ハッドガット式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	3,070	4,421	
P34029	軽油 ハッドロー給油	5.700	L	132	752	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
	合 計				31,183	算出数量 50.000 m ³
	単 価		m ³		624	
	*** S単一 8号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01032		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,790	14,790	
	合 計				14,790	算出数量 1.000 人
	単 価				14,790	
	*** S単一 9号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P05038		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P05038	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径100 長4.0m	1.000	本	2,170	2,170	

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,170	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) キャップ A形 径100,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P05251		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P05251	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) キャップ A形 径100	1.000	個	1,060	1,060	
	合 計				1,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,060	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径100,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P05263		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P05263	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径100	1.000	個	1,660	1,660	
	合 計				1,660	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,660	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1202,部材厚200,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96006	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1202,部材厚200	1.000	個	900,000	900,000	
	合 計				900,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900,000	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L1203,部材厚200,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96007	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L1203,部材厚200	1.000	個	901,000	901,000	
	合 計				901,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				901,000	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚) ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L01750/1186,部材厚200,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×L01750/1186,部材厚200	1.000	個	1,200,000	1,200,000	
	合 計				1,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200,000	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1186/1750,部材厚200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1186/1750,部材厚200	1.000	個	1,200,000	1,200,000	
	合 計				1,200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200,000	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	ボックスカルバート(特殊部材厚)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1106/1670,部材厚200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	ボックスカルバート(特殊部材厚) T-25,B1900×H1000×LM1106/1670,部材厚200	1.000	個	1,160,000	1,160,000	
	合 計				1,160,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,160,000	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000 SHφ190,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000 SHφ190	1.000	個	381,000	381,000	
	合 計				381,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				381,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L2000	1.000	個	368,000	368,000	
	合 計				368,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				368,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L877,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96014	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L877	1.000	個	309,000	309,000	
	合 計				309,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				309,000	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01365/1850,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96015	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01365/1850	1.000	個	517,000	517,000	
	合 計				517,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				517,000	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1562/1077,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1562/1077	1.000	個	464,000	464,000	
	合 計				464,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				464,000	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01077/1562,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96013	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01077/1562	1.000	個	464,000	464,000	
	合 計				464,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				464,000	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1784/1299,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96016	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×LM1784/1299	1.000	個	505,000	505,000	
	合 計				505,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				505,000	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	ボックスカルバート(ウィーブホール付)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01850,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	ボックスカルバート(ウィーブホール付) T-25,B1900×H1000×L01850	1,000	個		488,000	
	合 計				488,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				488,000	
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	PC鋼より線		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	PC鋼より線 φ15.2mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	PC鋼より線 φ15.2mm	1,000	m		519	
	合 計				519	算出数量 1,000 各単位
	単 価				519	
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	アンカープレート		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカープレート 15.2用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96018		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	アンカープレート 15.2用	1,000	個		883	
	合 計				883	算出数量 1,000 各単位
	単 価				883	
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	グリップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	グリップ φ15.2mm用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	グリップ φ15.2mm用	1,000	個		2,860	
	合 計				2,860	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,860	
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	環境保全型間知ブロック		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	環境保全型間知ブロック ポーラスブロック 控350,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	環境保全型間知ブロック ポーラスブロック 控350	1,000	m ²		7,700	
	合 計				7,700	算出数量 1,000 各単位

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				7,700	
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	吸出し防止マット		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P26101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	1,000	m ²	605	605	
	合 計				605	算出数量 1,000 各単位
	単 価				605	
	*** S単ー 30号 ***					
S02116	連結金具		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	連結金具 護床ブロック用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96002	連結金具 護床ブロック用	1,000	個	1,300	1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S単ー 31号 ***					
S02116	購入土		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	購入土 山土,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96020	購入土 山土	1,000	m3	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S単ー 32号 ***					
S02116	平板載荷試験 (50kN以下)		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	平板載荷試験 (50kN以下)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96022	平板載荷試験 (50kN以下)	1,000	回	186,000	186,000	
	合 計				186,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				186,000	
	*** S単ー 33号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P52001	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単一 34号 ***					
S02300	袋詰玉石		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
	袋詰玉石 2t用 長期性能型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	単 価		袋		22,010	
	*** S単一 35号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,,10,18-8-25 (高炉B),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	練積		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)時間的制約	無し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)昼夜施工区分	昼間施工				
	5)裏込コンクリート厚	10				
	6)生コンクリート規格	18-8-25 (高炉B)				
A72501	コンクリートブロック積工		m ²			
	制約無 機労 昼間	1.000	m ²	14,380	14,380	
J02054	生コンクリート(高炉B)		m3			
	18-8-25 (高炉B)	0.320	m3	21,200	6,784	
	合 計				21,164	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		21,164	
	*** S単一 36号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)時間的制約	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分Ⅰ	機械				
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	する				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物		m3			
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	10,500	10,500	
	合 計				10,500	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,500	
	*** S単一 37号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼		ton			
	SD345 D13	1.030	ton	100,000	103,000	
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton			
		1.150	ton	56,610	65,102	
	合 計				168,102	算出数量 1.000 ton

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		168,102	
	*** S単ー 38号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,ー,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD345 D16 一般構造物 10t未満 ー 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満				
PI8231	異形棒鋼 SD345 D16	1.030	ton	98,500	101,455	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	56,610	65,102	
	合 計				166,557	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		166,557	
	*** S単ー 39号 ***					
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付)		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ウィーブホール取付) 箱抜,底版,100mm,ー,ー,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工区分 2)設置区分 3)規格区分(mm) 4)フィルター 5)フィルター用中詰材 6)ウィーブホール単価(円/個)	箱抜 底版 100mm - ー 3,480				
PI0114	ウィーブホール 100	10.000	個	3,480	34,800	
R01001	土木一般世話役	0.090	人	30,294	2,726	
R01003	普通作業員	0.860	人	21,930	18,860	
Y00004	雑材料費	0.050		18,860	943	
	合 計				57,329	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		5,733	
	*** S単ー 40号 ***					
S06006	ドレーン工(サイドドレーン)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ドレーン工(サイドドレーン) コンクリート用砕石 40～5mm,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)材料区分(フィルター材) 2)単価0円区分(フィルター材)	コンクリート用砕石 40～5mm しない				
J03005	コンクリート用砕石 コンクリート用砕石 40～5mm	1.125	m3	4,200	4,725	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	30,294	1,818	
R01003	普通作業員	0.440	人	21,930	9,649	
Y00004	諸雑費 8%	0.080		11,467	917	
	合 計				17,109	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,711	
	*** S単ー 41号 ***					
S06007	ドレーン工(アンダードレーン)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ドレーン工(アンダードレーン) コンクリート用砕石,40～5,しない,しない,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)フィルター材名称 2)規格 3)単価0円区分(硬質ポリ塩化ビニル管) 4)単価0円区分(フィルター材) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	コンクリート用砕石 40～5 しない しない なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
J03005	コンクリート用砕石 40～5	1.708	m ³	4,200	7,174	
P05083	硬質ポリ塩化ビニル有孔管 VU 径100 長4.0m	2.500	本	3,890	9,725	
P10203	ビニールフィルム 厚 0.1mm 幅150cm	5.000	m	145	725	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	30,294	6,665	
R01002	特殊作業員	0.170	人	26,010	4,422	
R01003	普通作業員	0.650	人	21,930	14,255	
F08092	小型バックホ[クレー型・～超低・排対型(～3次)] 標準バックホ容量 山積0.055m ³ (平積0.04m ³)	0.150	日	5,000	750	
R01002	特殊作業員	0.150	人	26,010	3,902	
P34029	軽油 バックホ給油	1.800	L	132	238	
Y00004	諸雑費 4%	0.040		25,342	1,014	
	合 計				48,870	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,887	
	*** S単一 42号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費]		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土掘削 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08015	バックホ[クレー型・～超低・排対型(～2014)] 標準バックホ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.390	日	15,700	21,823	
P34029	軽油 バックホ給油	88.000	L	132	11,616	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				60,367	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		68	
	*** S単一 43号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)[表土掘削費・表土埋戻費]		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08015	バックホ[クレー型・～超低・排対型(～2014)] 標準バックホ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	15,700	21,509	
P34029	軽油 バックホ給油	78.000	L	132	10,296	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				58,733	算出数量 842.000 m ²
	単 価		m ²		70	
	*** S単一 44号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)[積込・運搬費]		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫・雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M35062	農用トラクタ[乗用・ハイム型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,330	676	
P34029	軽油 バトリ給油	0.800	L	132	106	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	24,480	1,469	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		2,251	315	
	合 計				2,566	算出数量 100.000 m²
	単 価		m²		26	
	*** S単一 45号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,78日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	鋼矢板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	3型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助工法	無		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)供用日数	78日				
	5)使用回数	1回				
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	1.000	t 供用日	7,020	7,020	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	1.000	ton	13,140	13,140	
	合 計				20,160	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		20,160	
	*** S単一 46号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,3型,無,78日,2回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	鋼矢板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	3型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助工法	無		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)供用日数	78日				
	5)使用回数	2回				
G01002	鋼矢板 3型 [賃料]	0.500	t 供用日	7,020	3,510	
G15002	鋼矢板 3型[整備費]	0.500	ton	19,710	9,855	
	合 計				13,365	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		13,365	
	*** S単一 47号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 目	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,バ ック砂,購入土,0.45m3,大型土のう袋 (1.0 t 用) ,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	製作・設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)施工機械区分	バック砂				
	3)採取土区分	購入土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	1,850,000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.450m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋 (1.0 t 用)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,930	21,930	
Y00004	諸雑費	0.010		78,234	782	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋 (1.0 t 用)	34.000	枚	1,100	37,400	
J03208	購入土	15.300	m3	1,850	28,305	

道前平野農地整備事業						
工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名: 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08064	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回・ｸﾚｰﾝ・～超低・排(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.280	日	12,200	15,616	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	63.000	L	132	8,316	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				195,581	算出数量 34.000 袋
	単 価		袋		5,752	
	*** S 単一 48号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,,0.45m3,,,なし		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 ﾊﾞｯｸﾙ 1,850.000 0.450m3 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
Y00004	諸雑費	0.004		56,304	225	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.210	日	17,500	21,175	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	101.000	L	132	13,332	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				117,964	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		1,026	
	*** S 単一 49号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,ﾗﾌﾚﾝｸﾚﾝ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応)) ,なし,なし		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	製作・設置 ﾗﾌﾚﾝｸﾚﾝ 現地土 0.000 1.000m3 耐候性大型土のう袋 (1年対応) なし なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,930	21,930	
Y00004	諸雑費	0.020		78,234	1,565	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋 (1年対応)	49.000	枚	3,770	184,730	
F08064	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回・ｸﾚｰﾝ・～超低・排(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.360	日	12,200	16,592	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚﾙ給油	65.000	L	132	8,580	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
F01086	ﾗﾌﾚﾝｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾖｰ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	66,500	66,500	
	合 計				383,129	算出数量 49.000 袋
	単 価		袋		7,819	
	*** S 単一 50号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型土のう工 移設（撤去・再設置）,ラフレックレン,0m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分	移設（撤去・再設置） ラフレックレン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋)	0.000 0.000m3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,930	21,930	
Y00004	諸雑費	0.002		78,234	156	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	66,500	66,500	
	合 計				144,890	算出数量 62.000 袋
	単 価		袋		2,337	
	*** S単一 51号 ***					
SI8002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ラフレックレン,0m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分	撤去 ラフレックレン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋)	0.000 0.000m3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
Y00004	諸雑費	0.004		56,304	225	
F01086	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	66,500	66,500	
	合 計				123,029	算出数量 106.000 袋
	単 価		袋		1,161	
	*** S単一 52号 ***					
SI8002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応), なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分	製作・設置 ﾊﾞｯｸﾙ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)採取土区分	現地土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋)	0.000 1.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋(1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,294	30,294	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,010	26,010	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,930	21,930	
Y00004	諸雑費	0.010		78,234	782	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	34.000	枚	3,770	128,180	
F08064	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・後方超小旋回・ｸﾚｰ・～超低・排(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.280	日	12,200	15,616	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	63.000	L	132	8,316	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	26,928	26,928	
	合 計				258,056	算出数量 34.000 袋
	単 価		袋		7,590	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 53号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管傾斜,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管傾斜 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.500	人		30,294	45,441
R01012	とび工	4.500	人		29,070	130,815
R01003	普通作業員	2.700	人		21,930	59,211
F01086	ラフレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日		66,500	53,200
Y00004	諸雑費	0.330			288,667	95,260
	合 計				383,927	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,839	
	*** S単一 54号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,143,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 143 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日		1,323	1,323,000
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡		118	118,000
R01002	特殊作業員	2.900	人		26,010	75,429
R01003	普通作業員	2.900	人		21,930	63,597
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日		17,500	57,925
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345.000	L		132	45,540
R01021	運転手(特殊)	2.900	人		26,928	78,091
	合 計				1,761,582	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,762	
	*** S単一 55号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価	敷設 765		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	㎡		765	79,560
R01003	普通作業員	0.160	人		21,930	3,509
	合 計				83,069	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		831	
	*** S単一 56号 ***					
S18185	油圧引抜工(鋼矢板)		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧引抜工(鋼矢板) Ⅲ型,6m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼矢板式 2)引抜長の選択	Ⅲ型 6m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.180	人	30,294	5,453	
R01002	特殊作業員					
		0.180	人	26,010	4,682	
R01012	とび工					
		0.360	人	29,070	10,465	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(2014)]					
	圧入力800kN 引抜力900kN	0.270	供用日	109,000	29,430	
P34029	軽油					
	バトリル給油	23.000	L	132	3,036	
M04610	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)]					
	25t吊	0.270	供用日	35,100	9,477	
P34029	軽油					
	バトリル給油	16.000	L	132	2,112	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.180	人	26,928	4,847	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		69,502	70	
	合 計				69,572	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		6,957	
	*** S単一 57号 ***					
S18186	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型) ,引抜き			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	引抜き		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.190	人	30,294	5,756	
R01002	特殊作業員					
		0.190	人	26,010	4,942	
R01012	とび工					
		0.390	人	29,070	11,337	
M05435	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(2014)]					
	圧入力800kN 引抜力900kN	0.190	供用日	109,000	20,710	
P34029	軽油					
	バトリル給油	17.000	L	132	2,244	
M04610	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(3次)]					
	25t吊	0.280	供用日	35,100	9,828	
P34029	軽油					
	バトリル給油	17.000	L	132	2,244	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.190	人	26,928	5,116	
	合 計				62,177	算出数量 1.000 回
	単 価		回		62,177	
	*** S単一 58号 ***					
S18192	油圧圧入工(硬質地盤クリア工法) 50<Nmax≤180		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(硬質地盤クリア工法) 50<Nmax≤180			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	普通鋼矢板 (Ⅲ型) ,6m以下,50<Nmax≤100,6.5,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板 (Ⅲ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)圧入長	6m以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業条件	50<Nmax≤100		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)鋼矢板の長さ(m/枚)	6.5				
	5)単価0円区分(鋼矢板)	なし				
P18004	鋼矢板					
	普通鋼矢板 (Ⅲ型)	3.900	ton	200,000	780,000	
R01001	土木一般世話役					
		0.770	人	30,294	23,326	
R01002	特殊作業員					
		0.770	人	26,010	20,028	
R01012	とび工					
		1.540	人	29,070	44,768	
M05446	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・硬質地盤専用排3]					
	普通鋼矢板用圧入力800kN引抜力900kN	1.150	供用日	219,000	251,850	
P34029	軽油					
	バトリル給油	132.000	L	132	17,424	
M04620	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2011)]					
	50～51t吊	1.150	供用日	66,000	75,900	
P34029	軽油					
	バトリル給油	98.000	L	132	12,936	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)					
		0.770	人	26,928	20,735	
Y00004	諸雑費					
18		0.180		466,967	84,054	
	合 計				1,331,021	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		133,102	
	*** S単一 59号 ***					
S18193	油圧式杭圧入機据付・解体 (硬質地盤ｸﾞﾗﾌ工法)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入機据付・解体 (硬質地盤ｸﾞﾗﾌ工法)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型),圧入			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)鋼矢板区分	普通鋼矢板 (Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)作業区分	圧入				
R01001	土木一般世話役					
		1.100	人	30,294	33,323	
R01002	特殊作業員					
		1.100	人	26,010	28,611	
R01012	とび工					
		2.190	人	29,070	63,663	
M05446	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・硬質地盤専用排3]					
	普通鋼矢板用圧入力800kN引抜力900kN	0.880	供用日	219,000	192,720	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	101.000	L	132	13,332	
M04620	ﾌﾗｲﾝｸﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型・排対型(2011)]					
	50～51t吊	1.340	供用日	66,000	88,440	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	115.000	L	132	15,180	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.900	人	26,928	24,235	
	合 計				459,504	算出数量 1.000 回
	単 価		回		459,504	
	*** S単一 60号 ***					
S19002	輸送費(特殊機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	輸送費(特殊機械)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	20t車以上30t車まで,50kmまで			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)車種区分	20t車以上30t車まで		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運送全距離(基地～現場)	50kmまで				
	3)入力用運賃料金(基地～現場)	0円				
P46363	運賃料金					
	20t車以上30t車まで 50kmまで	1.000	台	87,000	87,000	
	合 計				87,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		87,000	
	*** S単一 61号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率 (実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金					
	20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	7,140	7,140	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,640	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,640	

事業名	道前平野農地整備事業					
工事名	田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事					
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 62号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,100kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 100kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数)	積込・取卸+積込・取卸 0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46610	仮設材輸送運賃料金 100km以下 製品長12m以内	1,000	ton	11,800	11,800	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1,000	ton	3,000	3,000	
	合 計				14,800	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		14,800	
	*** S単一 63号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		320.3	
	*** S単一 64号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		232.6	
	*** S単一 65号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		275.7	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 66号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下				
	単 価		m3		1,060	
	*** S単一 67号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下				
	単 価		m3		1,236	
	*** S単一 68号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		257.3	
	*** S単一 69号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		438.6	
	*** S単一 70号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		143.6	
	*** S単一 71号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ｺﾝｸｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,3.3km以下,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	ｺﾝｸｰﾄ(無筋)構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	3.3km以下				
	単 価		m3		1,118	
	*** S単一 72号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-4			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	0 40～0mm			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2)碎石の計上	計上する				
	3)長期割引単価区分	なし				
	4)規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ³		1,487	
	*** S単一 73号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)碎石の計上	計上する				
	2)長期割引単価区分	なし				
	3)規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m3		7,624	
	*** S単一 74号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸｰﾘｰﾄ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸｰﾘｰﾄ			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾌ(ｸﾚﾝ機能付)打設,計上する,-,一般養生,-			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	,-,-,なし,18-12-25(20)(高ｸﾞB) W/C65%			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾌ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸｰﾄの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	18-12-25(20)(高ｸﾞB) W/C65%				
	単 価		m3		37,530	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 75号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾌｻﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,ｺﾝｸﾘｰﾄ各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾌｻﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - なし ｺﾝｸﾘｰﾄ各種				
J02025	生コンクリート(普通) 24N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		38,280	
	*** S 単一 76号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾌｻﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾌｻﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - - なし 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		38,140	
	*** S 単一 77号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚｰﾝ車打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,高さ約17m以下、水平距離約17m以下、なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ｸﾚｰﾝ車打設 計上する - 一般養生 - - 高さ約17m以下、水平距離約17m以下 なし 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		40,940	
	*** S 単一 78号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ｸﾚｰﾝ車打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,高さ約17m以下、水平距離約17m以下、なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法	小型構造物 ｸﾚｰﾝ車打設				

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区 2 号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計目打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	高さ約17m以下、水平距離約17m以下				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	18-8-40(高型B) Ⅳ/C65%				
	単 価		m ³		40,730	
	*** S 単一 79号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠,均しコンクリート			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,896	
	*** S 単一 80号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,586	
	*** S 単一 81号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠,小型構造物			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		8,627	
	*** S 単一 82号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	有り,なし			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品長	1.5m/個				
	3)内空幅・内空高(m)	1.25<B≤2.5 0<H≤1.25				
	4)基礎材種別	基礎碎石+均しコンクリート				
	5)PC鋼材による縦締め	有り				
	6)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		45,520	
	*** S 単一 83号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	据付,1.5m/個,1.25<B≤2.5 0<H≤1.25,基礎碎石+均しコンクリート,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名 道前平野農地整備事業						
工事名 田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
工事別工事名:田野上方東・周布工区2号幹線排水路建設その他工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	無し,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 1.5m/個 1.25<B≤2.5 0<H≤1.25 基礎碎石+均しｺﾝｸﾘｰﾄ 無し なし				
	単 価		m		33,300	
	*** S単一 84号 ***					
SA0521	SP ボックスカルバート機械据付 SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B≤1.25 0<H≤1.25,基礎碎石+均しｺﾝｸﾘｰﾄ,有 り,なし		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品長 3)内空幅・内空高(m) 4)基礎材種別 5)PC鋼材による縦締め 6)長期割引単価区分	据付 2.0m/個 0<B≤1.25 0<H≤1.25 基礎碎石+均しｺﾝｸﾘｰﾄ 有り なし				
	単 価		m		21,850	
	*** S単一 85号 ***					
SA0601	SP 消波根固めブロック製作 SP 消波根固めブロック製作 2.5t以下,計上する,計上する,0.39m3を超え0.45m3以下,4.21m2を超 え4.56m2以下,一般,なし,18-5-40(高炉),鋼製型枠10t未満		個		1,000 個	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)消波根固めブ ロック規格 2)型枠の計上 3)生ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)1個当りｺﾝｸﾘｰﾄ体積(m3/個) 5)1個当り型枠面積(m2/個) 6)養生工の種類 7)長期割引単価区分 8)規格区分 9)型枠規格区分	2.5t以下 計上する 計上する 0.39m3を超え0.45m3以下 4.21m2を超え4.56m2以下 一般 なし 18-5-40(高炉) 鋼製型枠10t未満				
	単 価		個		23,860	
	*** S単一 86号 ***					
SA0602	SP 消波根固めブロック横取り SP 消波根固めブロック横取り 2.5t以下,12m超,-,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊,なし		個		1,000 個	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)消波根固めブ ロック規格 2)ブロック移動距離 3)据付面高さ(H) 4)ｸﾚｰﾝ規格 5)長期割引単価区分	2.5t以下 12m超 - ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25t吊 なし				
	単 価		個		2,260	
	*** S単一 87号 ***					
SA0605	SP 消波根固めブロック据付 SP 消波根固めブロック据付 2.5t以下,陸上,12m超,-,17.778個,層積,ﾗﾌﾚﾝｽｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ 型)25t吊,なし		個		1,000 個	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

[illegible]

[illegible]